

Instituto Nacional de Formacion Profesional  
 Seccion de Contabilidad  
**Ventas Mes de MARZO 2019**

MARZO

<b>5 INGRESOS</b>	<b>78,626,016.13</b>
<b>53 INGRESOS NO TRIBUTARIOS</b>	<b>78,147,400.17</b>
<b>537 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL</b>	<b><u>78,147,400.17</u></b>
5375 CONTRIBUCIONES A OTROS SISTEMAS	<u>78,147,400.17</u>
53751 APORTES DEL 1%	76,173,629.35
53752 AJUSTES POR APORTES DEL 1%	1,716,914.06
53753 RECARGOS DEL 10% POR MORA	256,856.76
<b>54 INGRESOS POR VENTAS Y OPERACIONES</b>	<b>22,560.00</b>
<b>541 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS</b>	<b><u>22,560.00</u></b>
5411 VENTA DE BIENES	<u>22,560.00</u>
54111 VENTA DE PRODUCTOS CENTRO MIRAFLORES	13,675.00
54113 VENTA DE PRODUCTOS CENTRO LITORAL ATLANTICO	0.00
54117 VENTA DE PRODUCTOS CENFA LA PAZ	4,555.00
54121 VENTA DE PRODUCTOS PER REITOCA	5,520.00
54124 VENTA DE PRODUCTOS CENTROS SAN FELIPE	0.00
<b>55 RENTAS DE LA PROPIEDAD</b>	<b>353,314.18</b>
<b>552 INTERESES POR DEPOSITOS</b>	<b><u>246,784.18</u></b>
5521 INTERESES POR DEPOSITOS A PLAZO FIJO	<u>246,784.18</u>
55211 INTERESES POR DEPOSITOS A PLAZO FIJO	246,784.18
<b>555 ALQUILERES</b>	<b><u>106,530.00</u></b>
5552 OTROS ALQUILERES	<u>106,530.00</u>
55521 ALQUILERES DE CAFETERIAS	106,530.00
<b>56 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS</b>	<b>99,079.00</b>
<b>561 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES</b>	<b><u>99,079.00</u></b>
5611 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL	<u>99,079.00</u>
56111 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES DE LA ADMINISTRACION	99,079.00
<b>57 OTROS INGRESOS</b>	<b>3,662.78</b>
<b>572 OTROS INGRESOS</b>	<b><u>3,662.78</u></b>
5723 OTROS INGRESOS	<u>3,662.78</u>
5723 OTROS INGRESOS	3,662.78



*Sergio David Cambar Rosa*

Contador General

**Sergio David Cambar Rosa**